
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.03.2014 м. Кривий Ріг № 151 

 
 

┌Про  внесення  змін до складу┐ 
комісії з питань захисту прав 
дитини 
 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», у зв’язку з кадровими змінами, виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 
 

 Внести зміни до складу комісії з питань захисту прав дитини, 

затвердженого рішенням виконкому Довгинцівської районної в місті 
ради від 15.01.2014 № 16, а саме: 
 

 -  вивести зі складу комісії Гаєвого Олександра Миколайовича; 

 -  ввести до складу комісії Головецького Андрія Івановича – за-
ступника начальника Довгинцівського РВ КМУ ГУМВС України в Дні-
пропетровській області. 

 

 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 

 


